
PTA 連絡先 fujimifujimipta@gmail.com 

2023 年 6 月吉日 

PTA 会員の皆さま 

川崎市立富士見台小学校 PTA 

2022 年度会長 松 本  浩 

 

 

日頃より PTA 活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

２０２３年 PTA 総会が５月２９日に紙面総会にて行われました。 

ご多用の中、ご投票いただきました会員、教職員の皆さま、ありがとうございました。 

全ての議案について下記のとおり承認されましたのでご報告申し上げます。 

 

会員数（教職員含む）   1019 

有効投票数    514 

 

規約第８章第１７条により、総会が成立しました。 

 

各議案の承認・非承認は以下のようになります。 

第１号議案 2022 年度事業報告 承認 514  非承認 0   

第２号議案 2022 年度決算報告 承認 514  非承認 0   

第４号議案 2023 年度事業計画(案) 承認 514  非承認 0   

第５号議案 2023 年度予算(案) 承認 514  非承認 0    

 

全議案について、承認されました。 

 

(全会員の３分の１の議決権行使書の提出をもって成立、議案審議は回答数の過半数の同意で承認) 

 

今回皆さまからのご質問はございませんでしたので、上記の議案承認決議のご報告と 

させていただきます。 

昨年度 PTA 活動にご協力いただきましたこと、心よりお礼申し上げます。 

引き続き PTA 活動へのご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２０２３年 総会だより 

mailto:fujimifujimipta@gmail.com

